
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 2» 

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

От    09.01.2023г.                                                                                №  5 
г. Славянск-на-Кубани 

 

 

 

 

О выделении рабочих мест для трудоустройства инвалидов 

 

Во исполнение постановления Главы муниципального образования Славянский 

район «Об утверждении перечня организаций, представительств и филиалов, 

индивидуальных предпринимателей и физических лиц муниципального 

образования Славянский район, которым устанавливаются квоты рабочих мест 

», в целях решения проблемы безработицы среди граждан, особо нуждающихся 

в социальной защите, во исполнение Конституции Российской Федерации, 

Трудового кодекса Российской Федерации,  федеральных законов от 24 ноября 

1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской 

Федерации», закона Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 

«О занятости населения в Российской Федерации», закона Краснодарского края 

от 08 февраля  2000 года № 231-КЗ «О квотировании рабочих мест в 

Краснодарском крае», закона Краснодарского края от 18 мая 2017 года № 3622-

КЗ «О внесении изменений в статьи 4 и 5 Закона Краснодарского края «О 

квотировании рабочих мест в Краснодарском крае», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Выделить два рабочих места для трудоустройства инвалидов: повара на 1 

ставку и  воспитателя на 1 ставку. 

Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ 

«ЦРР – д/с  № 2» 

г.Славянска-на-Кубани 

муниципального образования  

Славянский район                                                                                А.В. Костюк 

 

 
 



2 

 

 

 
 


		2023-02-22T12:25:24+0300
	А.В.Костюк




